__________________________ АО «УСТЭК»
(наименование должности уполномоченного представителя)
_______________________________________
(ФИО уполномоченного представителя)
      _______________________________________
(ФИО/наименование заявителя)
Тел. ___________________________________
(контактный телефон заявителя)
Эл. адрес ______________________________
(адрес электронной почты заявителя)

О выдаче пароля
для регистрации личного кабинета
Заявление
Прошу предоставить пароль для возможности регистрации в личном кабинете на официальном сайте АО «УСТЭК» по договору теплоснабжения от                          №                  .
            Информацию прошу направить следующим способом                      (указать способ направления пароля для входа в личный кабинет)                                          .

                       20           года                        /__________________/_____________________________/
                дата                                                                                     подпись                                  расшифровка

Приложение:
1. Карточка предприятия (для юридических лиц)
2. Копия СНИЛС(для физических лиц)
3. Копия ОГРНИП (для ИП)
4. Согласие на обработку и передачу персональных данных (заполняется ИП и физическими лицами)
[bookmark: _GoBack]